



Badanie Potrzeb NGO w Krakowie - Państwa opinia ma znaczenie!

2024-11-28

Centrum Obywatelskie - ul. Reymonta 20, wspólnie z Krakowskim Forum Organizacji Społecznych KraFOS, serdecznie zaprasza Państwa do udziału w badaniu potrzeb. Naszym celem jest poznanie Państwa oczekiwań i dostosowanie oferty wsparcia, aby jak najlepiej odpowiadała na potrzeby krakowskich NGO.

Termin nadsyłania opinii: 20 grudnia 2024.

Dlaczego warto wziąć udział?

1. **Państwa głos ma znaczenie:** Dzięki Państwa opiniom będziemy mogli lepiej zrozumieć, jakie wsparcie jest najbardziej potrzebne. Chcemy, aby Państwa działania były jak najbardziej efektywne i przynosiły realne korzyści społecznościom, którym Państwo służą.
2. **Dostosowanie oferty wsparcia:** Wyniki badania pozwolą nam na stworzenie programów i szkoleń idealnie dopasowanych do potrzeb organizacji pozarządowych. To oznacza bardziej efektywne wykorzystanie dostępnych zasobów i większe wsparcie dla Państwa inicjatyw.
3. **Rozwój i współpraca:** Udział w badaniu to także szansa na nawiązanie nowych kontaktów i współpracy z innymi organizacjami. Wspólnie możemy osiągnąć więcej!

Jak wziąć udział? Wypełnijcie Państwo krótką ankietę online, która pomoże nam zebrać niezbędne informacje. Formularz jest dostępny **pod tym linkiem:**

<https://forms.gle/bk5hShuGPgsLcpGNA>

Prosimy o jego wypełnienie **do 20 grudnia 2024 roku.**

Wiodąca rola Centrum Obywatelskiego: Centrum Obywatelskie - ul. Reymonta 20 od lat wspiera krakowskie środowiska NGO, oferując różnorodne szkolenia, warsztaty, doradztwo, mentoring oraz przestrzeń do działania i pracy. Państwa wsparcie i opinie są kluczowe dla dalszego rozwoju naszej oferty. Wierzymy, że wspólnymi siłami możemy tworzyć lepsze warunki dla działalności organizacji pozarządowych w Krakowie.

Zapraszamy do udziału i dzielenia się opiniami: Państwa zdanie jest dla nas niezwykle ważne! Zachęcamy do wypełnienia ankiety i podzielenia się swoimi spostrzeżeniami oraz sugestiami. Dzięki Państwu będziemy mogli lepiej wspierać Państwa działania i odpowiadać na Państwa potrzeby.

Dołączcie Państwo do nas w tej inicjatywie i razem zmieniamy Kraków na lepsze!